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 Utbildningsnämnden  

 

Delårsrapport Utbildningsnämnden, 2022 

Förslag till beslut 
Utbildningsnämnden godkänner delårsrapporten och överlämnar den till 
Kommunstyrelsen och Kommunfullmäktige. 

 

Ärendet 
Utbildningsnämnden har tagit fram en delårsrapport för perioden januari-augusti 
2022. 
Bedömningen är att två mål beräknas delvis kommer uppnås. 
 
Pandemin överskuggar fortfarande mycket av utvecklingsarbetet på våra enheter. 
 
För att lyfta upp några glädjande resultat så har flera enheter har tagit sig an 
svårigheterna med matematik på lite olika sätt – läromedel, stöttning i ämnet, 
schemaläggning (parallelläggning), återkommande samtal i ämnesgruppen. 
Skolbibliotekariens roll i skolan är mera synlig i kvalitetsarbetet framför allt i de yngre 
åldrarna. Förskolan har regelbundna träffar med bibliotekarie för diskussioner och 
boktips. Hen deltar även aktivt i att ta fram böcker utifrån teman på förskolorna. 
Flera enheter skriver att de jobbar med normkritik för en ökad förståelse för varandra. 
Flera perspektiv skapar nyfikenhet och ödmjukhet för våra likheter och olikheter. 
Satsningen på förste förskollärare i förskolan ser man ger effekter. Dessutom har 
man gått in i ett nätverk för språk-, läs- och skrivutvecklare i Sjuhärad.  
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Sjukfrånvaron i förvaltningen som helhet har ökat jämfört med samma period 2021 
Dock har förskolans sjukfrånvaro sänkts något. Förvaltningens totala sjukfrånvaro 
uppgår per den 31 augusti till 7,62 % (2021 samma period var den 7,34 %). För 
förskolan är frånvaron 10,83 % och för skolan 6,46%. Kommunens totala sjukfrånvaro 
var 8,04 % för perioden.  
 

Ekonomiska förutsättningar 
Det ekonomiska prognosticerade resultatet för delåret är ett överskott på 700 000 
kronor. Överskottet utgör 0,2 % av nämndens totala budget. Grundskola 
prognosticerar underskott.  Resterande verksamheter i utbildningsnämnden 
prognostiserar ett nollresultat eller ett överskott. I uppföljningsrapporten för april 
prognosticerades ett underskott på 600 000 kronor. Grundskola och förskola 
prognostiserade underskott. Förvaltningens bedömning är att det behövs en 
omfördelning inom budgeten till grundskolan. Målet är att alla barn och elever i 
samtliga skolformer och fritidshemmet ska ges den ledning och stimulans som de 
behöver i sitt lärande och sin personliga utveckling för att de utifrån sina egna 
förutsättningar ska kunna utvecklas så långt som möjligt enligt utbildningens mål. 
För att ge alla barn och elever det stöd de behöver krävs fler insatser och de 
insatserna är underskottet på grundskolan. Det finns särskilda Bedömning 

Förvaltningens bedömning är att det behövs en omfördelning inom budgeten till 
grundskolan. Målet är att alla barn och elever i samtliga skolformer och 
fritidshemmet ska ges den ledning och stimulans som de behöver i sitt lärande och 
sin personliga utveckling för att de utifrån sina egna förutsättningar ska kunna 
utvecklas så långt som möjligt enligt utbildningens mål. För att ge alla barn och 
elever det stöd de behöver krävs fler insatser och de insatserna är underskottet på 
grundskolan. I förskolan finns flera barn med funktionsnedsättningar av olika slag 
som kräver extra personellt stöd. 
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Barnkonsekvensanalys 
Budget är ett medel för att nå målet att alla barn och elever ska få tillgång till en 
likvärdig utbildning av god kvalitet och möjlighet att ta del av kultur- och 
fritidsaktiviteter 

 

Beslutsunderlag 
• Delårsrapport Utbildningsnämnden 2022, tjänsteskrivelse 2022-08-30 
• Delårsrapport Utbildningsnämnden 2022, rapport 2022-09-12 
• Delårsrapport Utbildningsnämnden 2022, tjänsteskrivelse 2022-08-30 
• Måluppfyllelse i förskoleklass samt grundskola årskurs 1–9, läsåret 2021/2022 

 

Skickas till 
Kommunstyrelsen 

Kommunfullmäktige 

 

 

BOLLEBYGDS KOMMUN 

Utbildningsförvaltningen 

 

 Annelie Fischer 

 Utbildningschef 
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